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نظارت و بازرسی بر دستگاه های اجرایی موجب پیشگیری و کاهش تخلفات می شود

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز گفت: نظارت و بازرسی مستمر بر دستگاه های اجرایی امری

مهم در پیشگیری و کاهش تخلفات اداری است.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز گفت: نظارت و بازرسی مستمر بر دستگاه های اجرایی امری مهم در پیشگیری و کاهش تخلفات اداری است.
آیت الله محسن مجتهد شبستری روز سه شنبه در دیدار کارکنان دیوان محاسبات با وی، با بیان اینکه نقش حساس و تاثیرگذار دیوان محاسبات در کنترل و پایش دستگاه های اجرایی بر کسی

پوشیده نیست، مهمترین وظیفه آن را کنترل هزینه و بیت المال اعلام کرد.

وی افزود: در هر اداره ای مسایل مالی از مهمترین موضوع هاست و اگر این نظارت و کنترل اعمال نشود، تخلف اجتناب ناپذیر خواهد بود.

امام جمعه تبریز با اشاره به اینکه دیوان محاسبات دستگاهی حساس در کشور محسوب می شود، گفت: این سازمان در واقع مسوول حفاظت و حراست از بیت المال و فراهم کردن بستر استفاده

درست و بهینه از اموال و منابع دولتی و ملی است.

آیت الله مجتهدشبستری افزود: یکی از برجستگی های فعالیت دیوان محاسبات، پیش گیری از اقدام غیرقانونی در اجرای کارها و برنامه های اداری است، چرا که پیش گیری به مراتب بهتر و کم هرینه

تر از برخورد پس از وقوع تخلف است.

وی تاکید کرد: هدف در کارهای نظارتی، اصلاح امور برای تسهیل روند خدمت رسانی است و هیچ گاه هدف نظام از نظارت، مچ گیری و برخورد با افراد نیست.

مدیر کل دیوان محاسبات آذربایجان شرقی نیز در این دیدار سلامت کامل مدیران را ارزشمندترین سرمایه در نظام اسلامی دانست.

امیر خلیلیان با بیان اینکه مهم ترین وظیفه این دیوان حفظ و صیانت از بیت المال است، گفت: حفظ شأن، مقام و منزلت نظارت از عمده تلاش های کارکنان این دیوان در کشور است که سرلوحه

اقدامات کاری آنها نیز محسوب می شود.

وی گفت: بر پایه بررسی ها، علت عمده انحراف از قوانین نا آشنایی مدیران با قوانین و مقررات بوده است.

خلیلیان افزود: یکی از مهم ترین کارکردهای دیوان محاسبات در کشور، تاکید بر قانونمندی و قانونمداری مسوولان و شفاف سازی افکار عمومی، تبیین اقدامات و فعالیت های قانونی برای خدمت

رسانی هر چه بیشتر به مردم است.
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